

R0620/2/036	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/037	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	09. Отдел программ- рования ПО ЭМК (кабинет № 103)																		
R0620/2/038	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/039	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/040	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/041	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	10. Отдел сопровожде- ния ПО ЭМК (кабинет № 103)																		
R0620/2/042	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/043	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/044	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	11. Отдел разработки ПО СМО (кабинет № 208)																		
R0620/2/045	Начальник отдела	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/046	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
R0620/2/047	Инженер-программист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Курбесов Александр Валерианович
(Ф.И.О.)

21.07.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер, специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Тертичная Ольга Анатольевна
(Ф.И.О.)

21.07.2016г.
(дата)

Заместитель директора
(должность)


(подпись)

Бондарь Юрий Николаевич
(Ф.И.О.)

21.07.2016г.
(дата)

Заведующий АХО, ответственный за
пожарную безопасность
(должность)


(подпись)

Мордарев Виктор Вечиславович
(Ф.И.О.)

21.07.2016г.
(дата)

Администратор локально-
вычислительной сети
(должность)


(подпись)

Старцев Валерий Александрович
(Ф.И.О.)

21.07.2016г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: